

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție: 21060590 din 26 iul 2022									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea robinetelor și dispozitivelor similare									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
42130000-9	Lotul 1					48900,00	58680,00			
1.1	Regulator de presiune „în aval” DN20 Kvs=4,0 (diapason de setare 1...6 bar)	buc	3	13700,00	16440,00	41100,00	49320,00	<u>Robinete și dispozitive similare vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii de către ”Termoelectrica” S.A.</u> <u>-Termenul de garanție a bunurilor – minim 2 ani din data livrării</u> <u>Livrarea la condiții DDP Incoterm 2013 la depozitul ”Termoelectrica” S.A., str. Mășterul Manole, 3.</u>	de până la 90 de zile din data facturării	
1.2	Supapă de siguranță DN50 (diapason de setare 2...10 bar)	buc	3	2000,00	2400,00	6000,00	7200,00			
1.3	Apometru DN 20 cu ieșire de impuls qnom=2,5m3/oră	buc	3	600,00	720,00	1800,00	2160,00			
42130000-9	Lotul 2					183300,00	219960,00			
2.1	Robinet sferic sudabil DN 150	buc	10	5420,00	6504,00	54200,00	65040,00			
2.2	Robinet sferic sudabil DN 125	buc	12	3605,00	4326,00	43260,00	51912,00			
2.3	Robinet sferic sudabil DN 100	buc	14	2165,00	2598,00	30310,00	36372,00			
2.4	Robinet sferic sudabil DN 80	buc	11	1570,00	1884,00	17270,00	20724,00			
2.5	Robinet sferic sudabil DN 50	buc	22	915,00	1098,00	20130,00	24156,00			
2.6	Robinet sferic sudabil DN 40	buc	17	670,00	804,00	11390,00	13668,00			
2.7	Robinet sferic sudabil DN 25	buc	9	510,00	612,00	4590,00	5508,00			
2.8	Robinet sferic sudabil DN 20	buc	5	430,00	516,00	2150,00	2580,00			
42130000-9	Lotul 3					35985,00	43182,00			

3.1	Filtru tip Y cu plasa inox cu flanșe DN 150	buc	1	4115,00	4938,00	4115,00	4938,00		
3.2	Filtru tip Y cu plasa inox cu flanșe DN 125	buc	1	2855,00	3426,00	2855,00	3426,00		
3.3	Filtru tip Y cu plasa inox cu flanșe DN 100	buc	1	2195,00	2634,00	2195,00	2634,00		
3.4	Filtru tip Y cu plasa inox cu filet DN 40	buc	30	335,00	402,00	10050,00	12060,00		
3.5	Filtru tip Y cu plasa inox cu filet DN 25	buc	3	150,00	180,00	450,00	540,00		
3.6	Supapă de sens DN 150 cu flanșe în complet	buc	2	2245,00	2694,00	4490,00	5388,00		
3.7	Supapă de sens DN 125 cu flanșe în complet	buc	2	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00		
3.8	Supapă de sens DN 100 cu flanșe în complet	buc	5	1285,00	1542,00	6425,00	7710,00		
3.9	Supapă de sens cu filet DN 25	buc	13	120,00	144,00	1560,00	1872,00		
3.10	Supapă de sens cu filet DN 40	buc	1	245,00	294,00	245,00	294,00		
42130000-9	Lotul 4					2520,00	3024,00		
4.1	Manometru PN16	buc	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00		
4.2	Evacuator de aer automat DN 20	buc	6	170,00	204,00	1020,00	1224,00		
42130000-9	Lotul 5					6500,00	7800,00		
5.1	Reducție 159x4,5 / 133x4,5	buc	6	270,00	324,00	1620,00	1944,00		
5.2	Reducție 159x4,5 / 108x4,0	buc	8	270,00	324,00	2160,00	2592,00		
5.3	Reducție 159x4,5 / 76x4,0	buc	4	270,00	324,00	1080,00	1296,00		
5.4	Reducție 133x4,5 / 57x3,5	buc	4	160,00	192,00	640,00	768,00		
5.5	Reducție 108x4,0 / 89x3,5	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00		
5.6	Reducție 108x4,0 / 57x3,5	buc	6	100,00	120,00	600,00	720,00		
5.7	Reducție 33,7x3,2 / 26,9x3,2	buc	4	50,00	60,00	200,00	240,00		
	TOTAL GENERAL								

Semnăt: _____
Ofertantul: **Techno-Test S.R.L.**

Numele, Prenumele: **BURDILA Gheorghe**
Adresa: **Chișinău, Eminescu, 66**

În calitate de: **director**